XXXI TROFEO CASTEL BELFORT
ARCIERI VAL DI NON E DI SOLE (R2205006)
SPORMAGGIORE CASTEL BELFORT, 22-05-2022
Giudici di Gara: Giovannini Silvia, Carlini Mariano
Comitato Organizzatore: Azzoni Paolo, BOTTAMEDI MASSIMILIANO
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014A CALDERATO Michele 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 342/ 1 342 20 25
1 1- 013B NARDON Pietro 01 04000 Comitato Lombardia 342/ 1 342 20 25
3 1- 014C MOLFESE Fabio 02 12174 Asd Arco Club Tarkna '89 321/ 3 321 15 17
4 1- 013A KIENZL Aljoscha 01 21004 Sportclub Merano 307/ 4 307 11 19
5 1- 013D ARMARI Roberto 03 04000 Comitato Lombardia 298/ 5 298 9 17
6 1- 013C TIRONI Kristian Michele 01 04000 Comitato Lombardia 296/ 6 296 11 17
7 1- 014B GALLO Nicola 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 291/ 7 291 9 12
8 1- 015A APPOLONI Matteo 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 284/ 8 284 9 15
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016D BERTA Silvia 01 04000 Comitato Lombardia 330/ 1 330 16 19
2 1- 017B BAROTTI Tatiana 01 06082 ASD Arcieri Niche 292/ 2 292 8 17
3 1- 016C FUSTINONI Elena 01 04000 Comitato Lombardia 282/ 3 282 8 13
4 1- 017C PROVESI Sara 02 06098 Asd Archery Training Academy 281/ 4 281 10 16
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007C PAGANIN Andrea 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 316/ 1 316 17 20
2 1- 015B BASSI Luca 04 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 194/ 2 194 2 5
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017D DE NARDIN Elis 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 304/ 1 304 14 18
2 1- 016A TOMELIN Monica 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 276/ 2 276 8 15
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012B MARCOLUNGO Leonardo 02 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 313/ 1 313 9 18
2 1- 012C PANIGUTTI Gionata 02 07022 Arco Club Monfalcone 296/ 2 296 11 14
3 1- 023D GUGLIELMON Valentino AM 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 257/ 3 257 7 9
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017A MOSNA Lucia 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 314/ 1 314 10 22
2 1- 016B GIAVALDI Clara 02 04000 Comitato Lombardia 306/ 2 306 10 15
3 1- 012D PIRCHER Lea 04 21004 Sportclub Merano 228/ 3 228 3 9
4 1- 012A ALBER Sarah 04 21004 Sportclub Merano 156/ 4 156 0 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011A PALLA Arthur Kaspar Albin 01 21004 Sportclub Merano 319/ 1 319 14 25
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006D GRISENTI Ginevra 03 05008 Arcieri Altopiano Pine' 227/ 1 227 6 6
2 1- 006C GAMBIN Amanda 03 05008 Arcieri Altopiano Pine' 223/ 2 223 2 11
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011B FELICETTI Florian GM 04 05024 Arco Team Fassa Asd 149/ 1 149 1 5
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20220522.144637
XXXI TROFEO CASTEL BELFORT
ARCIERI VAL DI NON E DI SOLE (R2205006)
SPORMAGGIORE CASTEL BELFORT, 22-05-2022
Giudici di Gara: Giovannini Silvia, Carlini Mariano
Comitato Organizzatore: Azzoni Paolo, BOTTAMEDI MASSIMILIANO
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 048B POMPEO Antonio MM 01 04000 Comitato Lombardia 396/ 1 396 43 22
2 1- 021D UGGERI Matteo 01 04000 Comitato Lombardia 396/ 2 396 39 30
3 1- 018A SIMEONI Gabriele 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 394/ 3 394 43 21
4 1- 024B CASADIO Luca 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 389/ 4 389 39 23
5 1- 048C LODETTI Alessandro 01 04000 Comitato Lombardia 388/ 5 388 37 28
6 1- 020B MOTTA Alessandro 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 378/ 6 378 32 27
7 1- 024C VALENTE Luca 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 375/ 7 375 31 26
8 1- 018B BOSCHETTI Riccardo 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 375/ 8 375 30 28
9 1- 024A DALSASS Daniele 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 358/ 9 358 24 22
10 1- 048A BOTTAMEDI Nicholas 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 357/10 357 25 23
11 1- 021A FANTONE JULIO Amos 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 354/11 354 22 25
12 1- 020A BERTOTTO Niccolo' 01 06098 Asd Archery Training Academy 348/12 348 20 24
13 1- 048D ZAGO Oscar 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 325/13 325 22 15
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019B CACCIA Sofia 01 04000 Comitato Lombardia 388/ 1 388 35 30
2 1- 023B BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 386/ 2 386 39 21
3 1- 023A RICCI Elisa 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 364/ 3 364 28 24
4 1- 020D POLONIATO Marina 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 351/ 4 351 20 30
5 1- 020C LORENZON Consuelo 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 343/ 5 343 18 22
6 1- 019A DURANTE Veronica 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 325/ 6 325 12 27
7 1- 019D PIROLA Alessandra 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 266/ 7 266 6 11
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022D MIETTO Michele 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 391/ 1 391 41 21
2 1- 021C MAFFIULETTI Dimitri 01 04000 Comitato Lombardia 383/ 2 383 35 26
3 1- 022B CALZA' Mirco 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 347/ 3 347 19 25
4 1- 022A CELI Giuseppe 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 335/ 4 335 20 22
5 1- 021B BECCARI Franco 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 329/ 5 329 14 26
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019C COLLEONI Stella 01 04000 Comitato Lombardia 358/ 1 358 23 27
2 1- 023C GIOSELE Bruna 03 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 306/ 2 306 11 19
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024D BRUNELLO Antonio 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 390/ 1 390 38 26
2 1- 018C INNOCENTE Enrico 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 344/ 2 344 17 25
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005C GUIDA Erik 01 04000 Comitato Lombardia 325/ 1 325 20 15
2 1- 001A FRANCESCHINI Graziano 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 323/ 2 323 16 20
3 1- 005D RUDONI Alessio 01 04000 Comitato Lombardia 301/ 3 301 11 16
4 1- 032B SACCHET Peter 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 278/ 4 278 9 13
5 1- 010B CONTE Andrea MM 02 06082 ASD Arcieri Niche 273/ 5 273 5 13
6 1- 001B TERLIZZI Michele MM 01 21002 Arco Club Laives 261/ 6 261 3 14
7 1- 006A GUERRINI Michele 02 21004 Sportclub Merano 249/ 7 249 5 14
8 1- 006B BILLE Zico 02 06082 ASD Arcieri Niche 237/ 8 237 3 9
9 1- 028D APOLLONI Andrea 04 06098 Asd Archery Training Academy 181/ 9 181 1 6
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20220522.144637
XXXI TROFEO CASTEL BELFORT
ARCIERI VAL DI NON E DI SOLE (R2205006)
SPORMAGGIORE CASTEL BELFORT, 22-05-2022
Giudici di Gara: Giovannini Silvia, Carlini Mariano
Comitato Organizzatore: Azzoni Paolo, BOTTAMEDI MASSIMILIANO
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004A STROBBE Eleonora 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 327/ 1 327 13 20
2 1- 008D MOSTARDINI Marina 01 04000 Comitato Lombardia 278/ 2 278 10 13
3 1- 008C CARIATI Sara 03 04000 Comitato Lombardia 261/ 3 261 9 13
4 1- 008A VERONESE Giorgia 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 242/ 4 242 6 11
5 1- 028B FUSARI Francesca 03 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 226/ 5 226 6 11
6 1- 004B TASSI Giulia 02 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 219/ 6 219 4 8
7 1- 028C BORTOLOTTI Simona 04 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 174/ 7 174 3 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A CABRELLE Franco 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 299/ 1 299 9 22
2 1- 007B PEVERELLI Renato 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 295/ 2 295 13 15
3 1- 003A GUGLIELMON Fabio 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 291/ 3 291 8 21
4 1- 005B MARRARO Salvatore 01 04000 Comitato Lombardia 288/ 4 288 15 12
5 1- 003B FUSARI Paolo 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 275/ 5 275 10 11
6 1- 032A CASERA Giantito 03 06016 Arcieri Treviso 273/ 6 273 5 13
7 1- 001C VIGHESSO Fabio 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 268/ 7 268 5 13
8 1- 007A GRENDENE Giovanni 03 06082 ASD Arcieri Niche 261/ 8 261 5 13
9 1- 002B DI VALERIO Enrico 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 251/ 9 251 9 9
10 1- 002A APPOLONI Angelo 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 249/10 249 4 18
11 1- 015C BETTONI Luciano 02 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 247/11 247 5 13
12 1- 010A LEONARDI Enrico 03 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 211/12 211 4 4
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 028A GIAVELLI Stefania 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 243/ 1 243 9 7
2 1- 008B VARISCO Maria Giuseppina 02 04000 Comitato Lombardia 226/ 2 226 10 7
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011C ZAMPEDRI Aurora 02 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 212/ 1 212 2 12
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002D FONTANA Michele 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 230/ 1 230 3 13
2 1- 002C CONCI Stefano 03 05008 Arcieri Altopiano Pine' 202/ 2 202 0 8
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004D MOSCHEN Angela RF 03 05008 Arcieri Altopiano Pine' 202/ 1 202 1 6
2 1- 004C MAGRI Lidia RF 04 05008 Arcieri Altopiano Pine' 149/ 2 149 1 3
3 1- 010C CONCI Sara RF 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 149/ 3 149 0 4
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003C FAVA Pietro 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 175/ 1 175 3 9
2 1- 003D GIOVANNINI Nicola 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 171/ 2 171 4 4
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010D SITKEVICH Diana 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 261/ 1 261 3 16
2 1- 009A SENECA Ginevra 01 05024 Arco Team Fassa Asd 242/ 2 242 6 9
3 1- 009C MACCARINELLI Elena 01 05008 Arcieri Altopiano Pine' 240/ 3 240 3 11
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20220522.144637
XXXI TROFEO CASTEL BELFORT
ARCIERI VAL DI NON E DI SOLE (R2205006)
SPORMAGGIORE CASTEL BELFORT, 22-05-2022
Giudici di Gara: Giovannini Silvia, Carlini Mariano
Comitato Organizzatore: Azzoni Paolo, BOTTAMEDI MASSIMILIANO
Arco Nudo - Ragazzi Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
4 1- 009D MATTIVI Ester 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 220/ 4 220 4 6
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 032C MACCONI Carlo 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 269/ 1 269 6 18
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20220522.144637